ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2018 г.                                                                                                № 73

О регистрации избранного главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района

На основании официально опубликованных результатов выборов главы Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района, состоявшихся 09

сентября 2018 года, руководствуясь статьей 88 Избирательного кодекса Приморского

края, избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранным главой Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Курзину Тамару Николаевну.

2. Выдать Курзиной Т.Н. удостоверение установленного образца.

3. Направить  настоящее решение в Муниципальный комитет Востокского

городского поселения и администрацию Востокского городского поселения.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского

поселения».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

http://www.vostok-gp.ru/